определени бюджетните взаимоотношения на община Струмяни с Републиканския 
бюджет за финансиране на дейностите “държавна” и “общинска” отговорност под 
формата на обща субсидия, обща изравнителна субсидия, други получени от общините 
целеви трансфери и целева субсидия за капитални разходи с общ размер 2 179 746 лв. 
/два милиона сто седемдесет и девет хиляди седемстотин четиридесет и шест лв./ 
 Планът за собствените приходи е 516 060 лв. 
 На основание § 12 ал. 1 и ал.3 ПЗР на Закона за държавния бюджет на Р. 
България за 2009 г. и писма на Министерството на финансите е извършена служебна 
актуализация на първоначалния бюджетна общината, както следва:

[...]

безвъзмездно получени суми от 
страната – 10 000 лв. 

На основание §12, ал.2 ал. 3 от ПЗР на ЗДРБ за 2009 г. в бюджета е извършена 
служебна актуализация в размер на фактически получените средства  по: 

І.§61-00  - Получени трансфери между бюджетни сметки + – 84 393 лв. /минус. 
осемдесет и четири хиляди триста деветдесет и три лв./, както следва: 

1. Програми “От социални помощи към заетост” – 130 215 лв. 
2. Трансфер избори                                                   -   14 376 лв. 
3. Предоставен трансфер за съфинансиране по проект “Красива България” – 
минус 201 984 лв.